АДМИНИСТРАЦИЯ
                                                                        Янегского сельского поселения                                                       Лодейнопольского района                                                                    Ленинградской области
   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 27.03.2015 г.  № 47

О создании добровольной народной                                                           дружины на территории
Янегского сельского поселения                                                         Лодейнопольского района                                                                  Ленинградской области.

         В соответствии с федеральным законом от 06.10.03 г. № 131- ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Областным законом от 10.11.2008 г. № 121 – ОЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ленинградской области», Уставом Администрации Янегского сельского поселения, в целях обеспечения участия жителей Янегского сельского поселения в охране общественного порядка постановляю:
1. Создать добровольную народную дружину (далее - ДНД) на территории  Янегского сельского поселения.
2. Заместителю главы Администрации  Янегского сельского  поселения подготовить нормативно-правовую документацию  по созданию добровольной народной дружины на территории Янегского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления  оставляю за  собой.

Глава Администрации                                                                              Янегского сельского поселения                                                          В.Е.Усатова